
 

 

200 

400 

600 

800 
5 10 15 20 25 

©株式会社進路企画 

【 コ メ ン ト 】

【 ア ド バ イ ス 】

【 評 価 】

表現・表記

Ａ ・ Ｂ・ Ｃ

文章構成

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

主張の説得力

論理展開

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

小 論 文 用 　添 削 原 稿 用 紙

※印刷する場合はA3用紙に出力してください。
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小 論 文 用 　添 削 原 稿 用 紙

※印刷する場合はA3用紙に出力してください。

ページ 　　　／　　　　　ページ 氏名

※手書き提出の場合はこちらに記入してください。Wordによる直接入力の場合は記入不要です。

                         

                         

           

 


